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S-TRACK DALI Leuchtenadapter weiR

Leuchtenadapter weil

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Max. Strom:
Spannung:

Schutzklasse:

Schutzart:
Material:
Farbe:
Dimmbar:

Katalog/Seite:

Gewicht:
Hersteller:

1002659

11,3 cm

5,5cm

3,3cm

0,075 kg

A10

220-240V ~50/60Hz
|

IP 20

Polycarbonat (PC)
weild

DALI

BIG WHITE 2024/S. 531
0.066 kg

SLV

SLV

SLv

Leuchtenadapter flr das DALI 3Phasen Hochvolt-Schienen-System. Der in mehreren Farbversionen erhaltliche Adapter verflgt
Uber eine Bohrung flr Pendelleuchten mit Stahlseilabhangung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/DALI-3-Phasen-Schienenstrahler/S-TRACK-DALI-Leuchtenadapter-

weiss.html
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